

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งตะแกรงกันกลิ่น	3.00	ชุด	250.00	750.00	80.00	240.00	990.00	
	<b>รวม</b>				<b>24,500.00</b>		<b>4,082.00</b>	<b>28,582.00</b>	
<b>3</b>	<b>ห้องนํานักศึกษา ชั้น 1</b>								
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (ได้สวม,อ่างล้างหน้า)ทุกขนาด/ทุกชนิด	4.00	ชุด	-	-	80.00	320.00	320.00	
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน(บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	-	-	60.00	120.00	120.00	
	- งานรื้อตะแกรงกันกลิ่น	3.00	จุด	-	-	80.00	240.00	240.00	
	- งานติดตั้งชักโครก แบบบ่งราบ ชนิดหมอน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00	
	- งานติดตั้งโถปัสสาวะชาย พร้อมฝั้วชักโครก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	335.00	670.00	11,670.00	
	- งานติดตั้งประตู PVC ขนาด 0.70m.x2.00m. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.00	ชุด	1,630.00	3,260.00	180.00	360.00	3,620.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมสะดึงอ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00	
	- ค่าทำเคาน์เตอร์ + กรูกระเบื้อง	2.00	เมตร	770.00	1,540.00	350.00	700.00	2,240.00	
	- บานชิงค์ ABS 87.5 cm.x66.5cm.	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	150.00	150.00	2,140.00	
	- ก๊อกล้างล้างอ่างล้างหน้า แบบกดหดยืดอัตโนมัติ/แบบโยก/แบบหมุน	2.00	อัน	900.00	1,800.00	150.00	300.00	2,100.00	
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว สำหรับท่อน้ำ (สแตนเลสตัน)	2.00	อัน	45.00	90.00	80.00	160.00	250.00	
	- กระดาษเงาแบบติดผนัง ขนาด 0.60m.x0.45m เจริญบุรี	2.00	ที่	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	- งานติดตั้งก๊อบเบิ้ลประตูสแตนเลสตัน	2.00	ชุด	255.00	510.00	80.00	160.00	670.00	
	- งานติดตั้งตะแกรงกันกลิ่น	3.00	ชุด	250.00	750.00	80.00	240.00	990.00	
	- งานติดตั้งแมงกัมโปสสาวะชาย	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	170.00	340.00	1,740.00	
	<b>รวม</b>				<b>36,900.00</b>		<b>5,092.00</b>	<b>41,992.00</b>	

แผ่นที่ 4

*(Handwritten signatures and initials)*

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	ห้องน้ำอาจารย์หญิง ชั้น 1 และ 2								
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถ้วม,อ่างล้างหน้า)ทุกขนาด/ทุกชนิด	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน(บานเปิดเดี่ยว)	1.00	ชุด	-	-	60.00	60.00	60.00	
	- งานรื้อตะแกรงกันกลิ่น	1.00	จุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
	- งานติดตั้งชักโครก แบบนั่งราบ ชนิดหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00	
	- งานติดตั้งประตู PVC ขนาด 0.70m.x2.00m. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	1.00	ชุด	1,630.00	1,630.00	180.00	180.00	1,810.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบมีขาตั้งพื้น พร้อมสะดึงอ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	298.00	298.00	4,498.00	
	- ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า แบบกดกดหยุดอัตโนมัติ/แบบโยก/แบบหมุน	1.00	อัน	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	- กระเบื้องแบบติดผนัง ขนาด 0.60m.x0.45m เจริญปรี	1.00	ที่	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว สำหรับห้องน้ำ (สแตนเลสด้าน)	1.00	อัน	45.00	45.00	80.00	80.00	125.00	
	- งานติดตั้งก๊อกเหล็กปิดประตูสี่สแตนเลสด้าน	1.00	ชุด	255.00	255.00	80.00	80.00	335.00	
	- งานติดตั้งตะแกรงกันกลิ่น	1.00	ชุด	250.00	250.00	80.00	80.00	330.00	
	- งานติดตั้ง P-Trap ขนาด 2 นิ้ว ท่อน้ำทิ้ง (ใต้พื้นชั้น 2)	1.00	ชุด	210.00	210.00	80.00	80.00	290.00	
	<b>รวม</b>				<b>14,770.00</b>		<b>1,914.00</b>	<b>16,684.00</b>	
5	ห้องน้ำอาจารย์ชาย ชั้น 1 และ 2								
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถ้วม,อ่างล้างหน้า)ทุกขนาด/ทุกชนิด	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน(บานเปิดเดี่ยว)	1.00	ชุด	-	-	60.00	60.00	60.00	
	- งานรื้อตะแกรงกันกลิ่น	1.00	จุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
	- งานติดตั้งโถ้วมสวาทะชาย พร้อมพัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	335.00	335.00	5,835.00	
	- งานติดตั้งชักโครก แบบนั่งราบ ชนิดหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00	

หน้า 5  
  
 นารอด น. ช.

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

PROJECT : ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียและเปลี่ยนสุขภัณฑ์ (ห้องสุขา) OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย SUBJECT : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	Doc No : Doc. Title : BILL OF QUANTITY ESTIMATED BY : กรรมการกำหนดราคากลาง
Project No : Date : 19 ก.ย. 2560 Revision :	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	งานติดตั้งประตูปvc ขนาด 0.70m.x2.00m. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	1.00	ชุด	1,630.00	1,630.00	180.00	180.00	1,810.00	
-	อ่างล้างหน้า แบบมีขาตั้งพื้น พร้อมระดั่งอ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	298.00	298.00	4,498.00	
-	ก๊อกล้างหรืออ่างล้างหน้า แบบกดกดหยดอัตโนมัติ/แบบโยก/แบบหมุน	1.00	อัน	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
-	กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 0.60m.x0.45m เจริยบุรี	1.00	ที่	280.00	280.00	7.00	7.00	287.00	
-	กลอนขนาด 4 นิ้ว สำหรับห้องน้ำ (สแตนเลสตัน)	1.00	อัน	45.00	45.00	80.00	80.00	125.00	
-	งานติดตั้งตะแกรงกับกลั่น	1.00	ชุด	250.00	250.00	80.00	80.00	330.00	
-	งานติดตั้งกุกญ่ลูกบิดประตูสี่สแตนเลสตัน	1.00	ชุด	255.00	255.00	80.00	80.00	335.00	
-	งานติดตั้ง P-Trap ขนาด 2 นิ้ว ท่อน้ำทิ้ง (ได้พื้นที่ 2)	1.00	ชุด	210.00	210.00	80.00	80.00	290.00	
	<b>รวม</b>				20,270.00		2,186.00	22,456.00	

  
  
  
